
 

 

Ministero della Difesa 
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 

Direzione degli Armamenti Aeronautici e per l’Aeronavigabilità 
 

ORDINE DI SERVIZIO 2020 
(Numero OdS coincidente con Numero Protocollo Informatico) 

 

 

Vice Direttore Amministrativo = INTERNO = 

Vice Direttore Tecnico = INTERNO = 

Capo del 1° - 2° e 3° Reparto = INTERNO = 

Capo 1° - 2° Ufficio del V.D.T. = INTERNO = 

Capo 1ª- 2ª- 3ª- 4ª- 5ª- 6ª- 7ª- 8ª- 9ª- 10ª Divisione = INTERNO = 

Capo Servizio P.P.R. - R.P. - P.M.P. - S.S.I. - S.E.A. - S.P.I. = INTERNO = 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione permanente per la valutazione delle Imprese di Auditing 

Accreditate (IAA) ai sensi della P.T. AER(EP).P-1-3. 

 

VISTO: 

quanto prescritto ai punti 2.2 e 2.3 della P.T. AER(EP).P-1-3,  

ALLO SCOPO DI:  

procedere all’iscrizione delle Imprese richiedenti nell’Albo delle IAA e tenuto conto dei cambi di incarico 

occorsi per alcuni Membri, 

DISPONGO: 

la variazione della Commissione permanente responsabile di: 

 esaminare la documentazione prodotta dalla Imprese di Audit in sede di istanza per l’accreditamento; 

 effettuare la visita ispettiva presso la sede delle Imprese; 

 intervistare il personale proposto per l’attività di auditing, al fine di verificarne le competenze tecniche; 

come di seguito indicato: 

Col. G.A.r.n. NOVIELLO Ing. Francesco Capo 2° Ufficio VDT Presidente 

T. Col. G.A.r.n. RAIMONDO Ing. Domenico Capo 2ª Sez. 2° Uff. VDT Membro/Pres. Suppl. 

1° M.llo FRANCIONI Renato Addetto 2ª Sez. 2°Uff. VDT Membro 

Magg. G.A.r.n. DANIELE Ing. Michele Capo 1ª Sez. 2° Uff. VDT Pres. Suppl/Membro Suppl. 

1° M.llo RUSSO Antonio Donato Addetto 1ª Sez. 2°Uff. VDT Membro Supplente 

1° M.llo AMATI Luigi Addetto 2ª Sez. 2°Uff. VDT Membro Supplente 

 

Il presente atto annulla l’Ordine di Servizio 16/2018. 

La Commissione si riunirà, su base di opportunità, su convocazione del Presidente. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Gen. Isp. G.A. LUPOLI Ing. Giuseppe) 

 

 


	segnatura: M_D GARM ODS2020 0000140 24-09-2020
		2020-09-24T13:43:39+0200
	GIUSEPPE ANTONIO LUPOLI


		2020-09-24T13:38:58+0200
	FirmaHSM




